(ii) 倘本公司違反或未履行與本公司有關的任何保證或任何其他買方違反或未履行

其任何保證，或本公司或任何其他買方違反或未履行股份購買協議載明的其各自

的契諾、承諾或約定，且在任何該等情況，該違反或未履行 (A) 會導致上文標題

為“－先決條件”一節自(a)至(g)段及(o)至(v)段所載先決條件無法滿足，及 (B) 截

至最後截止日仍不能予以補救，或其如能在最後截止日予以補救，於截至以下較

早日期未獲補救：(x)賣方向本公司或相關其他買方（視乎情況而定）送達該等

違反或未履行的書面通知之日後的三十（30）日，或 (y) 最後截止日；惟倘賣方

屆時存在對股份購買協議載明的其任何契諾、承諾或約定的重大違約，則賣方無

權根據本第(e)(ii)段終止股份購買協議，

惟在遵守股份購買協議條款的前提下，倘就某一其他投資者而言，收購事項根據本公告標題為

“其他投資者的更換”一節終止，則股份購買協議應不再對該其他投資者具有效力，並且該終止

並不免除任何其他方在股份購買協議項下的權利和義務。

特別授權

對價股份將根據股東於股東特別大會以普通決議案批准之特別授權配發及發行。

申請對價股份上市

本公司將向上市委員會申請批准根據股份購買協議將予配發及發行之對價股份上市及買賣。

共同投資者協議

本公司於二零一七年八月十七日與其他投資者簽立共同投資者協議。根據共同投資者協議，本

公司與其他投資者各自均同意按股份購買協議之規定購買各自比例之目標股份並支付對價，且

本公司被委任為本公司及其他投資者之代表，代表本公司及其他投資者處理股份購買協議及與

賣方之間的其他交易文件的有關事項。此外，本公司及其他投資者同意分擔收購事項之費用（比

如專業顧問費用及就在交割後續聘目標集團高級管理人員及代理人的續聘計劃的資金）。本公

司及其他投資者亦確認，目標公司未來或需資本投入並且倘其未來不根據需要出資，則其於目

標公司的持股或會被攤薄。共同投資者協議還包括對於本公司及共同投資者轉讓目標股份的限

制，即交割後兩年的禁售期、慣常的優先受讓權、跟售權及優先認購權。

收購事項對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司已發行 2,423,326,394 股股份。本公司於二零一一年七月二十一日採納

一項購股權計劃，於二零一四年十月三十日採納一項股份獎勵計劃，及於二零一六年十二月十

二日採納一項股份獎勵計劃，據此合資格參與者可獲授予購股權認購股份及股份獎勵。

16

於本公告日期，本公司並無任何已發行在外的可換股證券、購股權、認股權證或其他可轉換或

交換為股份的金融衍生工具。

下表載列：(i) 於本公告日期；及 (ii) 緊隨交割後（假設自本公告日期至交割期間，本公司之已

發行股本並無變動）本公司之股權架構：

於本公告日期 緊隨交割後

股份數目 % 股份數目 %

Jade Passion (附註 1) 1,342,976,000 55.42 1,342,976,000 41.66

MassMutual
International LLC - - 800,000,000 24.82

MassMutual
International LLC（即

賣方）與 Jade Passion

（根據收購守則，賣方

於交割時及其後的一

致行動人）小計 1,342,976,000 55.42 2,142,976,000 66.48

Gainhigh Holdings
Limited (附註 2) 229,180,726 9.46 229,180,726 7.11

Violet Passion
Holdings Limited (附

註 3) 167,872,000 6.93 167,872,000 5.21

其他公眾股東 683,297,668 28.20 683,297,668 21.20

合計 2,423,326,394 100.00 3,223,326,394 100.0

附註:

1. Jade Passion 分別由 Key Imagination Limited 擁有 73.21% 及 Gold Ocean Investments Group Inc.擁有

26.79% 。Key Imagination Limited 則分別由 Yunfeng Financial Holdings Limited 擁有 91% 及 Perfect

Merit Limited 擁有 9%。 Yunfeng Financial Holdings Limited 由本公司主席兼非執行董事虞鋒先生持有

擁有 70.15%及由馬雲先生擁有 29.85%。Perfect Merit Limited 由執行董事黃鑫先生全資擁有。Gold

Ocean Investments Group Inc.由 Asia Newpower Group Inc. （其由非執行董事黃有龍先生全資擁有）全

資擁有。

2. Gainhigh Holdings Limited 由 Insula Holdings Limited（其由本公司非執行董事高振順先生全資擁有）

全資擁有。

3. Violet Passion Holdings Limited 由 Clear Expert Limited 全資擁有，而 Clear Expert Limited 由連軼女士

全資擁有。Violet Passion Holdings Limited 並非本公司的關連人士，因此其股權被計入公眾持股量。